Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №3

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

28.05.2018 №652-0

г. Мегион

Об утверждении результатов математического конкурса-игры
«Кенгуру — 2018» среди обучающихся 2-10 классов

На основании приказа от 18.09.2017 № 1006-0 «Об организации участия учащихся в
интеллектуальных конкурсах, олимпиадах в 2017-2018 учебном году» 15 марта 2018 года 216
учащихся 2-10 классов приняли участие в математическом конкурсе-игра «Кенгуру — 2018»
среди обучающихся 2-10 классов (далее -  Конкурс), согласно итоговому протоколу,
предоставленному Российским оргкомитетом РАО «Центр продуктивного обучения» РАО «Центр
тестирования «Кенгуру плюс» г.Санкт-Петербурга,

1. Утвердить результаты математического конкурса-игры «Кенгуру - 2018», согласно
приложению к данному приказу.

2. Методисту Молчановой М.Р.:
2.1. Довести до сведения классных руководителей 2-10 классов и руководителей школьных

методических объединений учителей математики и информатики Николаевой Л.В. и учителей
начальных классов Сухогузовой Л.Е.результаты участия учащихся в Конкурсе;

2.2. Подготовить наградные материалы (сертификаты, дипломы) в бумажном виде по
итогам Конкурса;

2.3. Организовать награждение учащихся сертификатами за участие в Конкурсе;
2.4. Разместить на официальном сайте образовательного учреждения данный приказ.
3. Руководителям школьных методических объединений учителей математики и

информатики Николаевой Л.В.и учителей начальных классов Сухогузовой Л.Е.:
3.1. Рассмотреть результаты Конкурса на заседании школьного методического объединения

в срок до 15.06.2018.
4. Методисту Устюжаниной Т.В.:
4.1. Организовать награждение учащихся дипломами победителей и призёров Конкурса в

торжественной обстановке;
4.2. Предоставить информацию о педагогах, подготовивших победителей и призёров

Конкурса заместителю директора по методической работе Осиповой С.И.
5. Классным руководителям 2-10 классов довести до сведения родителей (законных

представителей) результаты участия учащихся в Конкурсе.
6. Возложить ответственность за исполнение приказа на методиста Устюжанину Т.В.
7. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

методической работе Осипову С.И.

Проект приказа подготовила:
заместитель директора по МР Осипова С.И.
Рассылка:
1 - 01-10
Копии:
1 - информационный стенд
1 - методическая служба

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Е.Н. Тюляева

Приложение
к приказу
от 28.05.2018 №652-О

Российский оргкомитет «Кенгуру»
Результаты математического конкурса-игры

«Кенгуру-2018»

Регион Район (населенный пункт)
Ханты-Мансийский автономный округ г. Мегион

Код ОУ: 86121003

1. Результаты в школе

Класс 2
ВНИМАНИЕ: средний результат участников «Кенгуру-2018» по параллели 2 класса равен 42 баллам. Российский
оргкомитет конкурса считает все результаты, превышающие 38, следует признать успешными, а результаты,
превышающие 54 -  очень хорошими.______________________________________________________________________________

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

1. КАЗЫМОВА ЛЕИСАН 67 1 — — 85,84% Михалёва А.П.
2. БЕРЕЗНЮК ВАРВАРА 64 2 — — 83,56% Михалёва А.П.
3. БАТЫГИНА ЮЛИЯ 62 3 — — 81,86% Михалёва А.П.
4. БОГДАНОВИЧ

МЕЛАНИЯ 62 3 — — 81,86% Михалёва А.П.

5. АЛИЕВ УМАР 61 5 — — 80,99% Фанига Е.С.
6. АХМЕДОВА ЮЛДУЗ 55 6 — — 74,92% Михалёва А.П.
7. МЕДВЕДЕВА ЯНА 53 7 — — 72,40% Фанига Е.С.
8. МАГАРАМОВА

АМИНА 53 7 — — 72,40% Фанига Е.С.

9. ВАСИЛЮК КСЕНИЯ 53 7 — — 72,40% Михалёва А.П.
10. ИДРИСОВА АЙНАТ 52 10 — — 71,17% Фанига Е.С.
11. НОВИКОВ ИЛЬЯ 50 11 — — 68,25% Михалёва А.П.
12. САРАЕВ ЕЛИСЕИ 49 12 — — 66,72% Малюшенко О.А.
13. ШАИДТ ЭДУАРД 49 12 — — 66,72% Михалёва А.П.
14. ТРУСОВА

ВИКТОРИЯ 48 14 — — 65,24% Кравчук Н.В.

15. ШПИНЬ УЛЬЯНА 48 14 — — 65,24% Малюшенко О.А.
16. КАЧАРОВА

МАРГАРИТА 47 16 — — 63,62% Малюшенко О.А.

17. ХУСНУТДИНОВА
АИДА 47 16 — — 63,62% Асмолова Н.Н.

18. ТИТОВА АННА 47 16 — — 63,62% Михалёва А.П.
19. ХАЖЕЕВА АДЕЛИЯ 46 19 — — 61,80% Фанига Е.С.
20. БЕЛОЦКАЯ СОФИЯ 46 19 — — 61,80% Фанига Е.С.
21. НОСКОВ АРТЕМ 46 19 — — 61,80% Малюшенко О.А.
22. ВОЛКОВА

АЛЕКСАНДРА 45 22 — — 60,01% Михалёва А.П.

23. МАГАРАМОВА 44 23 — — 58,24% Кравчук Н.В.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

ФАТИМА
24. ВАСИЛЬЕВ МАКСИМ 43 24 — — 56,31% Малюшенко О.А.
25. ПЕТРОВА ВИКТОРИЯ 39 25 — — 47,83%
26. ВАЛЕЕВ КИРИЛЛ 38 26 — — 45,60% Михалёва А.П.
27. КАРПЕНОК

ВАРВАРА 36 27 — — 41,25% Фанига Е.С.

28. ШУХАЕВ ИЛЬЯ 36 27 — — 41,25% Кравчук Н.В.
29. ЕЛИЗАРОВА

ЕЛИЗАВЕТА 35 29 — — 38,95% Малюшенко О.А.

30. ГРАЧЕВА ВАЛЕРИЯ 34 30 — — 36,51% Михалёва А.П.
31. МАКСУДОВ

САЛМАН 33 31 — — 34,24% Фанига Е.С.

32. ИДРИСОВА АТИКАТ 32 32 — — 32,02% Фанига Е.С.
33. ДЕКТЕРЕВА МАРИЯ 31 33 — — 29,64% Малюшенко О.А.
34. НОСЕНКО ИВАН 29 34 — — 25,11% Фанига Е.С.
35. МИЛОВЕЦ

АНАСТАСИЯ 29 34 — — 25,11% Малюшенко О.А.

36. ТАГИРОВ БАШИР 29 34 — — 25,11% Малюшенко О.А.
37. СТЕПАНОВ СТЕПАН 29 34 — — 25,11% Малюшенко О.А.
38. СЕМЕНЫЧЕВА

ДАРЬЯ 28 38 — — 22,93% Кравчук Н.В.

39. ОКАНОВ
АЛЕКСАНДР 28 38 — — 22,93% Малюшенко О.А.

40. СЕДАКОВА ГАЛИНА 28 38 — — 22,93% Кравчук Н.В.
41. ЩЕРБАКОВ

ВЛАДИСЛАВ 27 41 — — 20,75% Кравчук Н.В.

42. БАДРУТДИНОВ
МАГОМЕДНАЗ 26 42 — — 18,75% Кравчук Н.В.

43. СМИРНОВ ЮРИИ 25 43 — — 16,92% Фанига Е.С.
44. НАПЕЕВ ДМИТРИИ 25 43 — — 16,92% Малюшенко О.А.
45. ФАИЗУЛИНА АННА 22 45 — — 11,85% Малюшенко О.А.
46. ЛУКМАНОВ

НУРИСЛАМ 21 46 — — 10,39% Кравчук Н.В.

47. КОВЗАН ЕВГЕНИИ 20 47 — — 8,94% Фанига Е.С.
48. ЛУТАК КИРИЛЛ 18 48 — — 6,79% Фанига Е.С.
49. ЧЕРНОВ ДАНИЛ 18 48 — — 6,79% Малюшенко О.А.
50. ГОРОДЕЦКАЯ ЗЛАТА 16 50 — — 4,82% Малюшенко О.А.
51. ЕРШОВ СЕРГЕИ 15 51 — — 4,16% Фанига Е.С.
52. ГОРБАЧЕВА МАРИЯ 15 51 — — 4,16% Малюшенко О.А.
53. АНТОЩЕНКО

КСЕНИЯ 13 53 — — 2,88% Фанига Е.С.

54. ГАСАНОВА
ПАТИМАТ 13 53 — — 2,88% Михалёва А.П.

Класс 3
ВНИМАНИЕ: средний результат участников «Кенгуру-2018» по параллели 3 класса равен 40 баллам. Российский
оргкомитет конкурса считает все результаты, превышающие 35, следует признать успешными, а результаты,
превышающие 50 -  очень хорошими.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

1. АВАКОВ ГЕОРГИИ 68 1 25 612 88,99% Бикжанова З.З.
2. ЭСТОМИРОВ

МУСЛИМ 62 2 36 735 85,69% Атрошенко Г.С.

3. СИДОРЕНКО ЕГОР 61 3 38 754 85,01% Бикжанова З.З.
4. КУБЕГЕНОВА АСЕМ 60 4 40 785 84,29% Атрошенко Г.С.
5. ПЕРФЕЦКАЯ АРИНА 57 5 44 858 81,90% Бикжанова З.З.
6. ГРИЦАЕВ МАКСИМ 57 5 44 858 81,90% Бикжанова З.З.
7. УРАЗАЕВ ЭДВАРД 56 7 46 884 81,06% Бикжанова З.З.
8. ПОСАЖЕННИКОВА

КСЕНИЯ
54

8
50 929 79,14% Бикжанова З.З.

9. ЗАИЦЕВА
АНГЕЛИНА

53 9 52 953 78,03% Никитина Л.В.

10. ЗУБРО НЕЛЯ 52 10 54 981 76,92% Атрошенко Г.С.
11. ГОРБАНЕВА ДИАНА 52 10 54 981 76,92% Атрошенко Г.С.
12. ЛУКЪЯНЧИКОВА

ЛИДИЯ
49

12
64 1072 73,04% Никитина Л.В.

13. ВЕРТЕВА СОФЬЯ 49 12 64 1072 73,04% Бикжанова З.З.
14. ХАЛИЛОВ

МУХАММАД
48 14

68
1113 71,53% Атрошенко Г.С.

15. АЗИАТЦЕВ НИКИТА 47 15 71 1150 70,03% Бикжанова З.З.
16. ЧУДАКОВ ВИКТОР 45 16 79 1220 66,61% Атрошенко Г.С.
17. СМИРНОВ СЕРГЕИ 43 17 82 1281 62,92% Ахтарова А.А.
18. МУРЗАЕВ АРСЛАН 43 17 82 1281 62,92% Атрошенко Г.С.
19. ГОРЛАТОВ ЕГОР 41 19 88 1344 58,77% Бикжанова З.З.
20. ГАМБУРГ

КРИСТИНА
39

20
92 1406 54,35% Атрошенко Г.С.

21. ШУНЕВИЧ АННА 38 21 96 1448 51,94% Атрошенко Г.С.
22. АХМАДОВ МИКАИЛ 37 22 101 1486 49,55% Бикжанова З.З.
23. ЛОМАКИНА

СВЕТЛАНА
37

22 101
1486 49,55% Бикжанова З.З.

24. КОНИЩЕВА
КРИСТИНА

36 24 107 1523 47,07% Бикжанова З.З.

25. УГУРЛЯН АРМАН 36 24 107 1523 47,07% Ахтарова А.А.
26. МАМАЕВА ПОЛИНА 34 26 122 1593 41,90% Бикжанова З.З.
27. КУРОШ ЕЛИЗАВЕТА 30 27 139 1738 31,66% Атрошенко Г.С.
28. МАХОВА ВАРВАРА 28 28 153 1815 26,58% Никитина Л.В.
29. КАРАХОЖИНА

ВАРВАРА
27 29

161
1869 24,17% Бикжанова З.З.

30. БАЛАШОВА ЯНА 20 30 207 2139 10,24% Никитина Л.В.
31. ЕРШОВ КИРИЛЛ 19 31 217 2176 8,85% Бикжанова З.З.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

32. АХМЕДОВА ВАЛИДА 18 32 221 2202 7,45% Атрошенко Г.С.
33. МОТЫРЕВА ДАРЬЯ 17 33 226 2230 6,19% Ахтарова А.А.
34. БЕЛОГОРЦЕВА

ВИКТОРИЯ 14 34 242 2282 3,53%
Никитина Л.В.

35. РЕВУЦКАЯ ДАРЬЯ 8 35 262 2357 0,99% Никитина Л.В.

Класс 4
ВНИМАНИЕ: средний результат участников «Кенгуру-2018» по параллели 4 класса равен 46 баллам. Российский
оргкомитет конкурса считает все результаты, превышающие 41, следует признать успешными, а результаты,
превышающие 57 -  очень хорошими.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

1. ЦАРЕВА
АНАСТАСИЯ 69 1 11 411 87,79% Сухогузова Л.Е.

2. ВАЛИЕВ РАДМИР 63 2 19 491 82,92% Харлова Н.В.
3. ДЕДОВА СОФИЯ 55 3 37 656 73,19% Харлова Н.В.
4. ЗАТИН ТИМУР 55 3 37 656 73,19% Емельянова А.Г.
5. ШПАК КРИСТИНА 53 5 44 718 69,97% Харлова Н.В.
6. КУЧИНСКАЯ СОФИЯ 45 6 71 939 54,43% Харлова Н.В.
7. ФЕДОТОВА АРИНА 45 6 71 939 54,43% Сухогузова Л.Е.
8. ДУДКОВА ТАТЬЯНА 43 8 76 1002 49,96% Сухогузова Л.Е.
9. ЛУНГУ АЛЕКСАНДР 43 8 76 1002 49,96% Харлова Н.В.
10. ЕМЕЛЬДЯЕВА

АНАСТАСИЯ 38 10 93 1182 37,93% Сухогузова Л.Е.

11. МИТРОФАНОВА
ДОМИНИКА 37 11 99 1220 35,60% Харлова Н.В.

12. ЭНГИНОЕВА
МАДИНА 37 11 99 1220 35,60% Сухогузова Л.Е.

13. КЛИМЕНКО ПОЛИНА 37 11 99 1220 35,60% Сухогузова Л.Е.
14. ГАРДАЛОЕВ ИМРАН 37 11 99 1220 35,60% Емельянова А.Г.
15. ДЕГТЯРЕВА АРИНА 36 15 106 1262 33,25% Сухогузова Л.Е.
16. АМИНЕВА АЛЬБИНА 36 15 106 1262 33,25% Харлова Н.В.
17. КЛОЧКОВА

АЛЕКСАНДРА 34 17 116 1327 28,42% Харлова Н.В.

18. БЕРЕЗНЮК
ВИКТОРИЯ 34 17 116 1327 28,42% Сухогузова Л.Е.

19. ДЖАБАРОВА
МАРЯМ 34 17 116 1327 28,42% Ахтарова А.А.

20. ПЕТРЕНКО МАКСИМ 33 20 122 1363 26,19% Сухогузова Л.Е.
21. САЛИН

КОНСТАНТИН 32 21 128 1393 23,95% Сухогузова Л.Е.

22. КОВАЛЕНКО
АДЕЛИНА 30 22 142 1462 19,75% Харлова Н.В.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

23. НИКУЛИНА АРИНА 27 23 154 1544 14,13% Харлова Н.В.
24. ГОРНЯК ВИКТОРИЯ 26 24 158 1572 12,52% Емельянова А.Г.
25. ПОДЛИПНАЯ МАРИЯ 24 25 167 1613 9,50% Харлова Н.В.
26. СОКОЛОВ

ВЛАДИСЛАВ 15 26 192 1741 1,95% Харлова Н.В.

27. СУХОГУЗОВ ИВАН 14 27 194 1746 1,49% Харлова Н.В.

Класс 5
ВНИМАНИЕ: средний результат участников «Кенгуру-2018» по параллели 5 класса равен 47 баллам. Российский
оргкомитет конкурса считает все результаты, превышающие 41, следует признать успешными, а результаты,
превышающие 57 -  очень хорошими.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

1. ВАСИЛЬЕВА
АНАСТАСИЯ 81 1 14 323 90,68% Николаева Л.В.

2. АРХИПОВ МАКСИМ 64 2 24 495 80,97% Николаева Л.В.
3. ДУДКОВ

ВЛАДИСЛАВ 57 3 34 602 73,64% Николаева Л.В.

4. ШПИНЬ ВЯЧЕСЛАВ 56 4 35 620 72,33% Николаева Л.В.
5. ШАИХЛИСЛАМОВА

АДЕ ЛЯ
56 4 35 620 72,33% Степанова М.О.

6. БОКОВАЯ ОЛЬГА 54 6 39 667 69,52% Николаева Л.В.
7. БЕСПЕРСТОВА

ОЛЬГА 51 7 44 733 64,69% Николаева Л.В.

8. ДОКУЧАЕВ
КОНСТАНТИН 41 8 77 1022 44,31% Степанова М.О.

9. ЖОЛБА ЛЕОНИД 40 9 82 1049 41,97% Степанова М.О.
10. КАЛИМУЛЛИНА

АЛЬБИНА 39 10 83 1070 39,58% Степанова М.О.

11. ШИРИНКИН
ЕВГЕНИИ 38 11 87 1106 37,18% Николаева Л.В.

12. КОЗЮБЕРДА
АНАСТАСИЯ 38 11 87 1106 37,18% Николаева Л.В.

13. ЕВДОКИМЕНКО
САША 31 13 117 1331 21,38% Николаева Л.В.

14. ГАДАДОВА ТАМУМ 30 14 124 1366 19,37% Степанова М.О.
15. ХАСАЕВА ИНДИРА 28 15 136 1422 15,65% Степанова М.О.
16. ПУДОВКИН

ВЛАДИСЛАВ 24 16 149 1504 9,40% Николаева Л.В.

17. ЧУРБАКОВ ДАНИЛ 17 17 166 1605 2,71% Степанова М.О.
18. ХВОСТЕНКО ВАДИМ 14 18 169 1626 1,35% Николаева Л.В.

Класс 6

ВНИМАНИЕ: средний результат участников «Кенгуру-2018» по параллели 6 класса равен 47 баллам. Российский
оргкомитет конкурса считает все результаты, превышающие 41, следует признать успешными, а результаты,
превышающие 57 -  очень хорошими.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

1. ЭСТАМИРОВА
АМИНА 74 1 11 384 81,06% Иванова Н.В.

2. ЩЕГЛОВА ОЛЬГА 68 2 13 453 75,34% Михайлина Е.В.
3. СКУДАРЬ АЛЕНА 62 3 18 549 67,98%
4. ЗАПОДОБНИКОВА

АННА 56 4 23 647 58,95% Михайлина Е.В.

5. БАКАШЕВ
МАГОМЕД 51 5 31 755 50,27% Иванова Н.В.

6. ГАФУРОВА КАРИНА 50 6 33 780 48,35% Иванова Н.В.
7. ВИТЮК СОФИЯ 49 7 37 807 46,41% Михайлина Е.В.
8. СВ ЕЧКИН СЕМЕН 49 7 37 807 46,41% Михайлина Е.В.
9. АХМЕРОВА ЛИЛИЯ 47 9 41 848 42,45% Иванова Н.В.
10. КИИКО АРТЕМ 47 9 41 848 42,45% Иванова Н.В.
11. САМАРКИНА

ПОЛИНА 42 11 57 974 32,51% Иванова Н.В.

12. СМЕТАНЮК
АЛЕКСАНДР 42 11 57 974 32,51% Михайлина Е.В.

13. БИРЮКОВ АНТОН 41 13 60 992 30,51% Иванова Н.В.
14. ПЕЛЫМСКАЯ ДАРЬЯ 36 14 73 1106 21,12% Михайлина Е.В.
15. ШАМИЕВА ДАРИЯ 32 15 87 1191 14,47% Михайлина Е.В.
16. ЕТИХ ДАНИЛ 31 16 90 1209 13,01% Михайлина Е.В.
17. ГО ДЯЦКИИ НИКИТА 30 17 95 1234 11,60% Михайлина Е.В.
18. КУЛИКОВ АРТУР 29 18 100 1256 10,29% Иванова Н.В.
19. ПРОХОРОВА

ВЛАДЛЕНА 27 19 108 1291 7,93% Михайлина Е.В.

20. АБ ДУРАХМАНОВА
МЯДИНА 26 20 114 1310 6,91% Иванова Н.В.

Класс 7
ВНИМАНИЕ: средний результат участников «Кенгуру-2018» по параллели 7 класса равен 43 баллам. Российский
оргкомитет конкурса считает все результаты, превышающие 34, следует признать успешными, а результаты,
превышающие 54 -  очень хорошими.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

1. АВАКОВ
АЛЕКСАНДР 98 1 11 152 95,06% Николаева Л.В.

2. ЗУБРО БОГДАН 65 2 33 430 80,96% Николаева Л.В.
3. АНДРЕЕВ КИРИЛЛ 64 3 34 435 80,46% Николаева Л.В.
4. СИДОРЕНКО

АНАСТАСИЯ 49 4 42 550 69,78% Николаева Л.В.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

5. ХАЛАБУЗАРЬ РЕНАТ 48 5 43 557 68,74% Николаева Л.В.
6. ЕВДОКИМЕНКО

ИВАН 46 6 46 567 66,39% Николаева Л.В.

7. ХРАЩЕВСКИИ
НИКОЛАИ 40 7 51 632 57,66% Николаева Л.В.

8. ДР АБЫЧ АННА 39 8 52 648 55,91% Николаева Л.В.
9. ШПАК ЭЛЬВИРА 37 9 56 685 52,03% Николаева Л.В.
10. КОНДРЕНКО ДАРЬЯ 37 9 56 685 52,03% Николаева Л.В.
11. БЕЛОЗЕРЦЕВА

ВАРВАРА 36 11 58 697 49,96% Николаева Л.В.

12. НИКУЛАЕВ ЕГОР 35 12 61 719 47,81% Николаева Л.В.
13. ЭЛЕРТ МИЛАНА 34 13 64 741 45,63% Николаева Л.В.
14. АЛИЕВ АЛИ 34 13 64 741 45,63% Николаева Л.В.
15. ГАМОВА

АНАСТАСИЯ 34 13 64 741 45,63% Николаева Л.В.

16. УТКИН ДАНИЛ 32 16 70 774 40,97% Николаева Л.В.
17. РЕДРЕЕВА

АНАСТАСИЯ 31 17 71 795 38,52% Николаева Л.В.

18. РОМАНЧУК
АНАСТАСИЯ 31 17 71 795 38,52% Николаева Л.В.

19. КУБЕГЕНОВ
ЖОЛДАС 28 19 80 853 31,09% Николаева Л.В.

20. НЕПОГОДИНА
КСЕНИЯ 28 19 80 853 31,09% Николаева Л.В.

21. ВОЛИК ВЛАДА 27 21 83 875 28,57% Николаева Л.В.
22. МАСЛАКОВ

ДМИТРИИ 26 22 85 899 26,11% Николаева Л.В.

23. АКАТОВА ЕСЕНИЯ 26 22 85 899 26,11% Николаева Л.В.
24. САДЫКОВ ДЕНИС 25 24 87 917 23,67% Николаева Л.В.
25. ХАЖЕЕВА АЗАЛИЯ 24 25 88 936 21,26% Николаева Л.В.
26. ГАРТЛИБ КСЕНИЯ 23 26 94 954 18,86% Николаева Л.В.
27. РОДИОНОВА ДАРЬЯ 22 27 100 979 16,69% Николаева Л.В.
28. САВЕЛЬЕВА

ЕКАТЕРИНА 20 28 102 1022 12,71% Николаева Л.В.

29. ХУСАИНОВА
МИЛАНА 18 29 109 1058 9,15% Николаева Л.В.

30. БИКТАТТТЕВА
РУФИНА 17 30 112 1081 7,72% Николаева Л.В.

31. МАКСУДОВ АЛИБЕК 11 31 118 1137 1,91% Николаева Л.В.

Класс 8
ВНИМАНИЕ: средний результат участников «Кенгуру-2018» по параллели 8 класса равен 48 баллам. Российский
оргкомитет конкурса считает все результаты, превышающие 39, следует признать успешными, а результаты,
превышающие 62 -  очень хорошими.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

1. МАМЕДГУСЕИНОВ
АРТУР 103 1 1 109 96,29% Литвинова И.П.

2. АНОХИНА ДИАНА 56 2 12 536 68,42% Осипова С.И.
3. ХАБИБУЛЛИНА

АЛИНА 56 2 12 536 68,42% Литвинова И.П.

4. АРЕСТОВА МАРИЯ 53 4 16 563 65,45% Осипова С.И.
5. ХАЛИДОВА АСМА 43 5 21 651 52,20% Осипова С.И.
6. ХАТИПОВА ТАИСИЯ 42 6 22 659 50,61% Осипова С.И.
7. РАДЖАБОВА

ГУЛЬТАДЖ 36 7 29 730 39,87% Литвинова И.П.

8. БЕРЕГОИ МАРИЯ 35 8 31 743 37,86% Литвинова И.П.
9. ЩЕРБАКОВ ДЕНИС 33 9 33 782 33,67% Николаева Л.В.
10. АЛЕРОЕВА БЕЛИТА 32 10 34 794 31,57% Литвинова И.П.
11. АНДРЕЕВ РОМАН 30 11 35 821 27,38% Осипова С.И.
12. КАДЫРОВ

АЛЕКСАНДР 28 12 36 852 23,17% Николаева Л.В.

13. БЕЛЫШЕВ ХАСО 27 13 39 868 21,15% Литвинова И.П.
14. ГАВРИЛОВА

ЕЛИЗАВЕТА 27 13 39 868 21,15% Осипова С.И.

15. ДУДКОВА
ВАЛЕНТИНА 21 15 53 957 10,19% Осипова С.И.

16. РЫСЬ ДМИТРИИ 19 16 57 980 7,44% Литвинова И.П.
17. ЗУБЕНКО ПОЛИНА 18 17 59 987 6,27% Осипова С.И.
18. РЕВУЦКИИ НИКИТА 16 18 61 1008 4,27% Литвинова И.П.
19. КУЗНЕЦОВ ЕГОР 12 19 66 1034 1,64% Литвинова И.П.
20. ПАСЕЧНИК СЕРГЕИ 10 20 68 1044 0,86% Литвинова И.П.

Класс 9
ВНИМАНИЕ: средний результат участников «Кенгуру-2018» по параллели 8 класса равен 48 баллам. Российский
оргкомитет конкурса считает все результаты, превышающие 39, следует признать успешными, а результаты,
превышающие 62 -  очень хорошими.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

1. БОТНИКОВ АНДРЕИ 44 1 9 338 58,33% Уколова Л.В.
2. БУСЫГИНА ИРИНА 43 2 10 342 56,40% Уколова Л.В.
3. ПОПКОВА

ВИКТОРИЯ 37 3 12 410 44,02% Иванова Н.В.

4. ДР ОНОВ НИКИТА 29 4 13 501 25,19% Иванова Н.В.
5. САРАЕВА ЯНА 25 5 15 556 16,59% Иванова Н.В.
6. ИЛЬИНА НАТАЛЬЯ 25 5 15 556 16,59% Иванова Н.В.
7. ГРОМОВА ДАРЬЯ 23 7 17 571 12,66% Иванова Н.В.
8. СОКОЛОВСКИИ 17 8 18 609 4,36% Уколова Л.В.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

ЯРОСЛАВ
9. РОСЛОВА

АЛЕКСАНДРА 16 9 19 616 3,50% Уколова Л.В.

Класс 10
ВНИМАНИЕ: средний результат участников «Кенгуру-2018» по параллели 8 класса равен 48 баллам. Российский
оргкомитет конкурса считает все результаты, превышающие 39, следует признать успешными, а результаты,
превышающие 62 -  очень хорошими.

№
п/п Фамилия, имя Балл Место в

школе
Место в
районе

Место в
регионе Процент* Ф.И.О.

педагога

1. КУРБАНОВА БИГИМ 56 1 36 236 64,20% Бабкина Е.Ю.
2. МОСКВИН ПАВЕЛ 41 2 64 378 37,32% Бабкина Е.Ю.

2 . Количество участников по параллелям

2 кл. 3 кл. 4 кл. 5 кл. 6 кл. 7 кл. 8 кл. 9 кл. 10 кл. Всего
В школе 54 35 27 18 20 31 20 9 2 216
В районе 295 267 197 173 140 122 71 21 107 1393
В регионе 2612 2380 1775 1647 1432 1163 1055 644 535 13243
В России 196956 186437 141218 129530 115823 101974 84344 43564 40128 1039974

ИНСТИТУТ ПРОДУКТИВНОГО ОБУЧЕНИЯ РАО
ЦЕНТР ТЕХНОЛОГИИ ТЕСТИРОВАНИЯ «КЕНГУРУ ПЛЮС»:
197198, Санкт-Петербург, а/я 113
Тел./факс: (812) 233-38-51, (812) 241-00-09
e-mail: spb@mathkang.ru
www: Шр://конкурс-кенгуруюрф/. http://mathkang.ru

* В графе Процент указан процент участников в общ ем зачёте, набравших меньшее количество баллов.

mailto:spb@mathkang.ru
http://%d0%a0%d1%94%d0%a0%d1%95%d0%a0%d0%85%d0%a0%d1%94%d0%a1%d1%93%d0%a1%d0%82%d0%a1%d0%83-%d0%a0%d1%94%d0%a0%c2%b5%d0%a0%d0%85%d0%a0%d1%96%d0%a1%d1%93%d0%a1%d0%82%d0%a1%d1%93%d0%a1%d0%8b%d0%a1%d0%82%d0%a1%e2%80%9e/
http://mathkang.ru/